الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    25   0.00 514.74 514.74
Saudi Riyals Five Hundred Ninety One NinetyFive Halala 77.21 591.95

Total المجموع
    25   0.00 514.74 514.74
Saudi Riyals Five Hundred Ninety One NinetyFive Halala 77.21 591.95

BILL TO اسواق دي مارت المركزيه : اسواق دي مارت المركزيه فاتورة الى :

SHIP TO : [42011294]ASWAQ DE MART اسواق دي مارت المركزيه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311986067200003 311986067200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 00000, Dammam, Eastern